
SPF Frösön i feststämning

Den 13 december, Luciadagen, samlades ett stort gäng medlemmar för att, i goda vänners
lag, inleda julfirande. Restaurang Hos Andreas - pyntad med julgranar, stjärnor och 
glittrande girlanger - fylldes med 120 förväntansfulla seniorer. 
Glögg med tillbehör avnjöts inledningsvis och samtalen var i full gång. 

Många ville testa turen i lotteriet 
och där fanns Tommy o Elisabeth 
Weije redo med lottringar.

Ordförande Majvor Enström hälsade välkommen och uttryckte styrelsens glädje över det 
stora intresse som under året visats för föreningen och de olika aktiviteterna. Antalet 
deltagare har ständigt ökat och denna dag slogs rekord. Tillströmningen av nya 
medlemmar har varit större än tidigare år och föreningen har nu 370 medlemmar.
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Nu var det dags att avnjuta det välfyllda
julbordet med de flesta av de 
traditionella smakerna och för dagen 
nykomponerad sillinläggning. Kön till 
maten var stundtals lång - men ingen 
stress, tid har vi gott om – dessutom 
gavs det då tillfälle att samtala även 
med andra än bordsgrannarna.

Den välsmakande maten avnjöts under livliga samtal, en oslagbar kombination för en 
trivsam fest och en fin känsla som håller i sig hela vägen hem.

Klockan kvart i sex och Länets 
Lucia Moa Haugskott med sina 
tärnor var på ingång. Ljuset 
dämpades, luciatåget skrider fram 
med vacker sång om Sankta 
Lucia. Sedan följer ytterligare 
några av de välkända 
luciasångerna, innan tåget lämnar 
oss för att skynda vidare. Så 
vackert och stämningsfullt med 
Lucia, vi njuter av den känslan 
ytterligare en stund innan 
samtalen återupptas.
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Glada vinnare: Mona Nyberg o Elvi 
Eskilsson

Så var det dags för Tommy o Elisabeth att 
förrätta lottdragning. Prisbordet var välfyllt 
med fina priser. Många rop ”ja jag vann!” 
hördes bland borden och till slut hade alla 
priser hittat sin vinnare.

Julfesten var föreningens avslutande aktivitet för året och vilket fantastiskt avslut det blev! 

Ordförande tackade Andreas med personal 
- för ännu ett år med många trevliga träffar i 
restaurangen – och överlämnade en 
julgrupp. Alltid trevligt bemötande, en 
fantastisk service och god mat.

Avslutningsvis tillönskades alla en Riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År. 
Tack för i år och vi ser fram emot att möta er alla när vi skriver år 2024.

Text och foto: Majvor Enström
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